令和6年1月現在
口径 型式 バンド幅 価格（税抜き） 口径 型式 バンド幅 価格（税抜き）
80A PS-80 50㎜ ¥9,500 150A PL-150sus 75㎜ ¥52,000
100A PS-100 65㎜ ¥10,500 200A PL-200sus 75㎜ ¥55,000
125A PS-125 65㎜ ¥14,500 250A PL-250sus 75㎜ ¥57,000
150A PS-150 65㎜ ¥16,000 300A PL-300sus 75㎜ ¥70,000
200A PS-200 90㎜ ¥22,000 350A PL-350sus 75㎜ ¥75,000
250A PS-250 90㎜ ¥24,000 400A PL-400sus 75㎜ ¥82,000
300A PS-300 90㎜ ¥26,000 450A PL-450sus 75㎜ ¥89,500
500A PL-500sus 100㎜ ¥97,000
550A PL-550sus 100㎜ ¥118,000
口径 型式 バンド幅 価格（税抜き） 600A PL-600sus 100㎜ ¥143,000
80A PS-80sus 50㎜ ¥14,000 700A PL-700sus 100㎜ ¥195,000